
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Магомедова Магомедали 

Магомедовича» 

МБОУ «СОШ №1 им. Магомедова М.М.» 
 

368300, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 8. тел. 5-22-40, e-mail: kas.shola1@mail.ru 

сайт: https://sh1-kaspijsk-r82.gosweb.gosuslugi.ru 

 

 

 

         ПРИКАЗ 

 

«09» сентября 2024 г.                                           № __________ 

 

Об утверждении расписания тестирования, направленного на 

раннее выявление немедицинского потребления наркотических 

средств и психотропных веществ, по классам (группам) и 

кабинетам (аудиториям) 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД №08-02-

1-797/24 от 21.08.2024г., во исполнение приказа МКУ Управления образования 

Администрации ГО «город Каспийск» №135 от «27 » августа 2024г «О 

подготовке и проведении социально-психологического тестирования 

обучающихся, направленного на раннее выявление незаконного  потребления 

наркотических средств и психотропных веществ в общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории ГО «город Каспийск» в 2024/2025 

учебном году 

 

Приказываю: 

 1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по классам и кабинетам (приложение №3). 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

Мурадалиеву М.К., зам. директора по ИКТ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врио директора                                                                       Трубаева Е.М. 

 
 

 

 

 

mailto:kas.shola1@mail.ru


Приложение к приложению №3 

к приказу _________________________  

 от «____» _________ 2024 г. №  ______ 

 

 

Расписание проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  

«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Магомедова Магомедали 

Магомедовича» в соответствии с календарным планом Управления образования  

 

 
№ п/п Класс, учебная группа, 

аудитория 

Дата проведения Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный член 

комиссии 

1 7А, 7Б -№37 16.09.2024г.  11.00- 12.30 Рамазанова А.М. 

 7в, 7з -№37 17.09.2024г. 11.00- 12.30 Рамазанова А.М. 

 7д, 7е- №37 18.09.2024г. 11.00- 12.30 Рамазанова А.М. 

 7ж, 7и- №37 19.09.2024г. 12.00- 13.30 Рамазанова А.М. 

 7г, 8а- №49 20.09.2024г 12.00- 13.30 Рамазанова А.М. 

 8б, 8в- №37 23.09.2024г. 11.00- 12.30 Гаджиева Д.Н. 

 8г, 8д- №37 24.09.2024г. 11.00- 12.30 Гаджиева Д.Н. 

 8е. 8ж- №37 25.09.2024г. 11.00- 12.30 Гаджиева Д.Н. 

 8з, 8к- №37 26.09.2024г. 11.00- 12.30 Гаджиева Д.Н. 

 9а,9б - №43 27.09.2024г. 11.00- 12.30 Гаджиева Д.Н. 

 9в-№49 30.09.2024г. 11.00- 12.30 Джабраилова З.З. 

 9-г№49 01.10.2024г. 11.00- 12.30 Джабраилова З.З. 

 9д-№49 02.10.2024г. 11.00- 12.30 Джабраилова З.З. 

 9е-№49 03.10.2024г. 11.00- 12.30 Джабраилова З.З. 

 9ж-№49 04.10.2024г. 11.00- 12.30 Даудова П.А. 

 9з-№49 07.10.2024г. 11.00- 12.30 Даудова П.А. 

 9к-№49 08.10.2024г. 11.00- 12.30 Даудова П.А. 

 10а, 10б-актовый зал 09.10.2024г. 11.00- 12.30 Даудова П.А. 

 10в- актовый зал 10.10.2024г. 11.00- 12.30 Даудова П.А. 

 11а, 11б -актовый зал 11.10.2024г. 11.00- 12.30 Даудова П.А. 

 
 


